
水曜日　３号車　（駒場・前地・南浦和団地・太田窪方面）
NO 停　留　所

選手/
ｱｰﾃｨｽﾄ

迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り 迎え

U.I発 14:41 16:28 15:20 17:30 16:28 18:40 17:30

1 本村バス停　そば 16:32 15:21 17:34 16:32 18:44 17:34

2 ビューティーサロンさつき　前 16:32 15:21 17:34 16:32 18:44 17:34

3 グラッディーハウジング　向 16:33 15:22 17:35 16:33 18:45 17:35

4 阿部内科クリニック　　向 16:33 15:22 17:35 16:33 18:45 17:35

5 ｵｰﾍﾞﾙ浦和ｼﾃｨﾌｫﾚｽﾄ　公園　　前 16:34 15:23 17:36 16:34 18:46 17:36

6 ｼﾞｪｲｽｸｴｱ浦和前地　向 16:35 15:24 17:37 16:35 18:47 17:37

7 アップルパーク前地第１駐車場 横 16:36 15:25 17:38 16:36 18:48 17:38

8 フラン・マルシェ　前 16:42 15:31 17:44 16:42 18:54 17:44

9 バイクハウス　ＺＥＲＯ　先 16:43 15:32 17:45 16:43 18:55 17:45

10 本太中学校正門　手前 16:44 15:33 17:46 16:44 18:56 17:46

11 セブンイレブン浦和元町２丁目　前 16:45 15:34 17:47 16:45 18:57 17:47

12 アステルコート浦和元町　前 16:45 15:34 17:47 16:45 18:57 17:47

13 清水整形外科クリニック　前 16:46 15:35 17:48 16:46 18:58 17:48

14 ペットサロン　フレンドック　前 16:47 15:36 17:49 16:47 18:59 17:49

15 総合グランドバス停　そば 16:48 15:37 17:50 16:48 19:00 17:50

16 ダンテ　先 16:49 15:38 17:51 16:49 19:01 17:51

17 トゥー・ル・モンド　向 16:50 15:39 17:52 16:50 19:02 17:52

18 飯島医院　前 16:50 15:39 17:52 16:50 19:02 17:52

19 レクセルガーデン浦和駒場　向 16:51 15:40 17:53 16:51 19:03 17:53

20 浦和本太はばたき園　向 14:49 16:53

21 マロングラッセ　先 16:55 15:42 17:55 16:55 19:05 17:55

22 つばめタクシー会社　先 16:56 15:43 17:56 16:56 19:06 17:56

23 直井動物病院　向(みらいステップ浦和園） 14:53 16:57 15:44 17:57 16:57 19:07 17:57

24 わかさや酒店　前 16:59 15:46 17:59 16:59 19:09 17:59

25 小池工務店　　前 16:59 15:46 17:59 16:59 19:09 17:59

26 リムズ浦和　向 17:00 15:47 18:00 17:00 19:10 18:00

27 関口歯科医院　　前 17:00 15:47 18:00 17:00 19:10 18:00

28 浦和麗明高校　　前 17:01 15:48 18:01 17:01 19:11 18:01

29 パークハイム浦和　　前 17:02 15:49 18:02 17:02 19:12 18:02

30 エイコウ電気工業　　向 17:02 15:49 18:02 17:02 19:12 18:02

31 御嶽公園　　向 17:04 15:51 18:04 17:04 19:14 18:04

32 ピザ－ラ　　向 17:05 15:52 18:05 17:05 19:15 18:05

33 消防大谷場分団　向 17:06 15:53 18:06 17:06 19:16 18:06

34 南浦和メディカルプラザ　横 17:06 15:53 18:06 17:06 19:16 18:06

35 マルダイ理容室　　前 17:07 15:54 18:07 17:07 19:17 18:07

36 プラッツ南浦和　前 17:08 15:55 18:08 17:08 19:18 18:08

37 東台バス停　そば 17:08 15:55 18:08 17:08 19:18 18:08

38 ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄさいたま太田窪店　向 17:08 15:55 18:08 17:08 19:18 18:08

39 カーショールーム東銘商事　前 17:09 15:56 18:09 17:09 19:19 18:09

40 浦和太田窪郵便局　前 17:09 15:56 18:09 17:09 19:19 18:09

41 谷田小バス停　そば 17:10 15:57 18:10 17:10 19:20 18:10

U.I着 15:00 17:11 15:58 18:11 17:11 19:21 18:11

地図

グッピー/キッズ ラッコ/リトル フロッグ/ジュニア


